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Grafisk Designer & UI’er til
edtech-virksomhed i vækst
Er du en kreativ iderig Grafisk Designer, som har sans for spilgrafik og UI? Vil du være
med til at skabe sjove og lærerige spiloplevelser, der spreder læring, sjov og glæde til børn
over hele verden? Så er det måske dig, der skal være en del af vores innovative og
verdensomspændende univers! Vi søger lige nu en designer, som kan blive en del af vores
dynamiske team og hjælpe os med at revolutionere læring med vores koncept over hele
verden.

ActiveFloor – bliv en del af vores rejse
Vi tror på, at det skal være sjovt at lære! Derfor udvikler, designer og sælger vi interaktive
læringsgulve til skoler, børnehaver, biblioteker m.fl. i hele verden. Vores interaktive løsning
er grunden til, at vi af flere omgange er kåret som vinder af Best of Bett – børnenes Award
i London, samt Best Product to Promote Fitness, Sports & Health in the Classroom ved
GessAward i Dubai.

Vi har i dag over 50 partnere rundt omkring i verden, som vi rådgiver og vejleder i,
hvordan man bruger vores koncept og læringsunivers, samtidig med at vi udvikler,
programmere og producere vores anlæg fra vores adresse i Taastrup.

Hos os bliver du en del af en ung virksomhed, hvor vi lægger stor vægt på, at der er en god
teamånd og et godt arbejdsmiljø – samtidig med at vi drømmer stort!

Design på flere niveauer…
Vi søger lige nu en Grafisk Designer, som kan jonglere mellem flere verdner – Grafisk
Spiludvikling og design, UI-design af vores online platform MyFloor samt udarbejdelse af
visuelle læringsmaterialer. Udover kerneopgaverne vil du til hverdag være en del af et
tværfagligt dynamisk team, hvor du vil få stor mulighed for at bringe dine kreative grafiske
evner i spil – og ikke mindst være med til at forme spændende og engagerende
læringsoplevelser.

Kerneopgaverne i jobbet som Grafisk Designer hos os inkluderer:

Grafisk Spiludvikling og design: Du vil arbejde sammen med vores team på at udvikle,
designe og tegne læringsspil. Dette indebærer alt lige fra at skabe de grafiske
universer, fokusere på spilelementerne i spillene og tegne små animationer til spillene.
UI-design af MyFloor: Som en del af vores online platform MyFloor, kan kunderne
bygge deres egne spil med deres eget indhold. Derfor bliver UI-design også en vigtig
del af din hverdag – da vi til enhver en tid, sigter efter at bygge en platform, som er
intuitiv og nem for vores brugere at anvende. Du vil få ansvaret for at designe
brugervenlige og intuitive løsninger, som kan omfatte udformning af formularer,
popup-dialogbokse og andre elementer.
Udarbejdelse af visuelle løsninger i tråd med læringsmaterialer: Da vi udgiver
undervisningsmaterialer til flere lande, er det ligeledes vigtigt, at du i samarbejde med
resten af vores kreative team, udvikler spændende visuelle løsninger, der harmonerer
med indholdet og formålet med læringsmaterialerne.

Din hverdag vil derudover indeholde, at:
Skabe visuelle elementer, der er attraktive og engagerende for brugerne (primært
børn).
Samarbejde tæt med softwareudviklere og kreative produktteam for at sikre
integration af designet.
Vurdere og forbedre eksisterende designs og brugeroplevelser.
Holde dig opdateret med de nyeste trends og teknologier inden for spil-grafik & -
design og UI-løsninger.

Vi forventer…
Vi forventer, at du har en høj grad af motivation, drive og passion for det grafiske arbejde,
samt at du har helt styr på din design-værktøjskasse – ikke mindst dit grafiske blik og
måske har erfaring fra lignende job.
Du er udadvendt, har en positiv indstilling til jobbet og bidrager til sammenholdet i huset.

Vi søger dig, som:

Har relevant uddannelse

Indrykningsdato

24.07.2023

Ansøgningsfrist

14.08.2023

Virksomhedsnavn

ActiveFloor ApS

Fagområde

 Billede / Design / Multimedie

Navn på kontaktperson

ActiveFloor ApS

Søg stilling

https://www.jobindex.dk/jobannonce/486911/grafis
designer-uier-til-edtech-virksomhed-i-vaekst?
utm_campaign=jobmail&utm_medium=email&utm
-76c0d287c4ceb194ca1581bd1e064da7d7f2c4e6
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Har 1-3 års erfaring som Grafisk Designer, gerne med fokus på spildesign og UI.
Er superbruger i Adobe Creative Suite (Primært Illustrator).
Har erfaring med UI-design og kendskab til brugervenligt design og trends.
Evner til at omsætte ideer – både egne og andres – til visuelt levende indhold og grafik.
Har en kreativ og innovativ tankegang med øje for detaljer – samtidig med at du når
dine deadlines.
Kan arbejde selvstændigt og håndtere flere projekter samtidigt.
Taler og skriver dansk og engelsk.

Okay, hvad kan vi så tilbyde?
Vi tilbyder en fuldtidsstilling med fast månedsløn, frokostordning, fleksible arbejdstider,
pensionsordning og sundhedssikring. Hos os er der højt til loftet og plads til masser af
(dårlig) humor. Vi er en glad, kreativ og ung virksomhed, der lægger stor vægt på et godt
arbejdsmiljø og en stærk teamånd. Det er vigtigt for os, at vores medarbejdere er
motiverede og føler ejerskab over deres arbejdsområde. Hvor der i høj grad vil være
mulighed for at sætte dit præg på vores univers i samarbejde med resten af vores
dynamiske teams.
Herudover har vi en KollegaKlub, som mødes en gang om måneden, et CounterStrike
firmahold, som i sidste sæson blev nr. 2. i YouSee E-sportsligaens række B.

Og så tilbyder vi et spændende job, hvor du får rig mulighed for at videreudvikle dine
færdigheder.

Er du vores næste familiemedlem?
ActiveFloor er en familiedrevet virksomhed, hvor flere af dine kollegaer har en
familierelation. Det er derfor vigtigt, at vi alle trives i en social og professionel relation. Så
har du mod på at være med på vores rejse?

Så glæder vi os rigtig meget til at lære dig at kende!

Send os din ansøgning, CV og portfolie via QuickApply-knappen ”Ansøg” allerede i dag –
 senest d. 14. august 2023. Har du spørgsmål til jobbet, kan du kontakte Simone Würtz
på tlf. 31 70 07 29 for at høre mere. Vi holder samtaler løbende.

Vi ser frem til at høre fra dig!

 


